
 

         
           

 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 
 

         

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 20/04.04.2023 

 
 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 04.04.2023,  

În conformitate cu: 

•  Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
  

 
Art. 1 Se aprobă validarea propunerilor Comisiei de Mobilitate a personalului didactic privind emiterea 

acordului de principiu pentru cadrele didactice care solicită pretransferul în anul școlar 2023 - 2024. 
 

În urma întrunirii Comisiei de mobilitate a personalului didactic constituită la nivelul Grădiniței cu 
Program Prelungit „Prichindel” Galați, se aprobă emiterea acordului de principiu conform metodologiei de 
mobilitate a personalului didactic de predare din învățământul preunuversitar pentru anul școlar 2023 - 2024, 
pentru: 
- doamna Moraru Liza - Marie - educatoare titulară la Grădinița nr.72, sector 5, București, clasată pe locul I, 
conform articolului 57, alineatul 5, litera b; 
- doamna Chircă Simona - educatoare pe perioadă determinată la Grădinița Suhurlui, clasată pe locul II, conform 
articolului 57, alineatul 5, litera c. 
Acordul de principiu pentru pretransferul la Grădinița cu Program Prelungit „Prichindel” Galați se acordă din 
următoarele motive: 
- sunt îndeplinite condițiile de studiu necesare ocupării postului didactic/catedrei; 
- au avizele și atestatele necesare ocupării postului didactic/catedrei. 
 
      Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează membrii Comisiei de mobilitate a personalului didactic 
constituită la nivelul Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 

 
 

 
 
 

 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

